PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОЛНЕЧНЫЙ
Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «27» сентября 2018 года                                                                                              № 07
   с.п. Солнечный

	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Солнечный от 22.04.2015 № 121 «Об утверждении Порядка осуществления ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд»

В целях противодействия коррупции и совершенствования порядка осуществления ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд:

1.  Внести в Постановление администрации сельского поселения Солнечный от 22.04.2015 № 121 «Об утверждении Порядка осуществления ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. Подпункт «м» пункта 4 приложения к Постановлению изложить в следующей редакции:
«м) соответствия поставленного товара, выполненной работы (ее результата) и оказанной услуги условиям контракта, в том числе контроль отчетных документов принятых товаров, работ, услуг с учетом результатов фото-видеосъемки и (или) проведение осмотра результатов фактического исполнения контрактов.».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Солнечный.

3.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Солнечный

                                       И.В. Наумов